

JRP/2/9/09

### Wszyscy oferenci

Dot.: postępowania przetargu na zadanie pn. „Uporządkowane gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta i gminy Busko-Zdrój”

**Odpowiedź na przesłane pytanie w sprawie przetargu na zadanie pn. „Uporządkowane gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta i gminy Busko-Zdrój” – etap I, II i III**

**Pytanie:** Prosimy o jednoznaczne rozgraniczenie robót przy wykonywaniu zasilania energetycznego dla przepompowni ścieków na zakres, który będzie wykonywał Oferent i na zakres, który będzie wykonywał RZK Busko. W przedmiarach dla kanalizacji sanitarnej w **Łągiewnikach i Chotelku** ujęta została część załącznikowa zasilania przepompowni, natomiast dla kanalizacji w **Mikułowicach i Nowym Folwarku** oprócz części zalicznikowej zasilania przepompowni ujęte zostało przyłącze. Prosimy o wyjaśnienia.

**Odpowiedź:** W Łągiewnikach, Chotelku, Mikułowicach i Nowym Folwarku została ujęta część zalicznikowa przepompowni, którą wykonuje Wykonawca łącznie ze złączem licznikowym.

**Pytanie:** Projekt budowlano-wykonawczy dla zasilania w energię elektryczną przepompowni ścieków PS-1, PS-2, PS-3 dla wsi Chotelek Gm. Busko-Zdrój nie zawiera schematów ideowych uwzględniających podłączenie agregatów, dlatego prosimy o odpowiedź, czy agregat ma posiadać układ SZR-u czy rozruch ręczny?

**Odpowiedź:** Zasilanie energetyczne przepompowni PS-1, PS-2, PS-3 dla miejscowości Chotelek mają posiadać agregaty prądotwórcze wyposażone w układ SZR-u.

**Pytanie:** W projektach budowlanych, branża instalacje elektryczne zamieszczono załączniki: "Warunki przyłączenia do sieci niskiego napięcia", wydane przez RZH Busko, których terminy ważności upłynęły. Czy Zamawiający posiada ważne w/w warunki przyłączenia? Jeżeli tak, to prosimy o załączenie tych warunków do materiałów SIWZ. Jeżeli nie, to czy przedłużenie ważności w/w warunków leży po stronie Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Zamawiający posiada nieaktualne warunki przyłączeniowe i przedłużenie warunków leży po stronie Zamawiającego.

**Pytanie:** Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie ponosił koszty opłat przyłączeniowych określonych w warunkach przyłączenia do sieci niskiego napięcia wydanych przez RZE Busko dla zasilania przepompowni ścieków?

**Odpowiedź:** Zamawiający poniesie koszty opłat przyłączeniowych.

**Pytanie:** Prosimy o odpowiedź, czy istniejący system wizualizacji umożliwia włączenie nowych przepompowni ścieków wchodzących w zakres rzeczowy I, II, III etapu budowy kanalizacji? Jeżeli nie, to jakie elementy z wyposażenia sprzętowego i oprogramowania należy przyjąć do wyceny monitoringu z wykorzystaniem sieci GSM?

**Odpowiedź:** Należy się zwrócić do właściciela istniejącego oprogramowania jakim jest firma Megabit Sp. z o.o. w Warszawie, ul. Płowiecka 1/3, 04-501 Warszawa w celu uzyskania odpowiedzi.

**Pytanie:** Wg przedmiarów robót dla etapu III, poz. 61 określono: „Pompownie przydomowe zakup, transport i montaż, szt. 3”, natomiast punkt 4.1 „Instrukcji dla Wykonawców”, opis etapu III, nie przewiduje wykonania i montażu w/w pompowni. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. W przypadku potwierdzenia konieczności wykonania przepompowni, prosimy o podanie ich parametrów oraz warunków przyłączenia energetycznego.

**Odpowiedź:** Zasilenie przydomowych przepompowni przewiduje projekt od wewnętrznej instalacji dostawców ścieków na których zlokalizowane są przepompownie.

  
KIEROWNIK  
Jednostki Realizującej Projekt  
mgr inż. Leszek Rydzko Rusak